[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2013г № 6
О внесении изменений в Постановление
Администрации Плотниковского сельского поселения №25 от 15.12.2010г

«Об утверждении Административного регламента по предоставлении

муниципальной услуги «присвоение (уточнение) адресов объектам

 недвижимого имущества населенных пунктов Плотниковского

сельского поселения»».

Рассмотрев представление прокуратуры Промышленновского района от 17.01.2013г №7-5-132-2013 об устранении нарушений Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Плотниковского сельского поселения:

1. Представление прокуратуры от 17.01.2013г № 7-5-132-2013 удовлетворить.

2. Внести в постановление Администрации Плотниковского сельского поселения №25 от 15.12.2010г «Об утверждении Административного регламента по предоставлении

муниципальной услуги «присвоение (уточнение) адресов объектам  недвижимого имущества населенных пунктов Плотниковского сельского поселения»» следующие изменения:

2.1. Подпункт 5.2.2. пункта 5.2.  изложить в следующей редакции: «При обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 дней с момента регистрации такого обращения».
2.2. Пункт 5.2. дополнить подпунктом 5.2.6. следующим содержанием:
« 5.2.6. Уведомлять о принятом по жалобе решении не позднее дня, следующего за днем принятия решения заявителя в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме с направлением мотивированного ответа о результатах рассмотрения жалобы ».
3. Данное постановление обнародовать на стенде администрации Плотниковского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования Плотниковское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Плотниковского сельского поселения Толстых Д.В..

5. Данное постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
 Глава Плотниковского сельского  поселения                                         С.А.Стрельцов